
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.37.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia warunków umieszczania wizerunku sportowców gminy Bralin w Hali Sportowej 
w Bralinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza sie Regulamin Prowadzenia Galerii Bralińskich Sportowców w Hali Sportowej w Bralinie, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Hali Sportowej w Bralinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9730225-F8C4-4B88-B4E8-F8E5A039E213. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr W.0050.1.37.2023 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

REGULAMIN  

PROWADZENIA GALERII BRALIŃSKICH SPORTOWCÓW 

W HALI SPORTOWEJ W BRALINIE 

§ 1. Regulamin określa warunki na podstawie, których umieszcza się wizerunki sportowców gminy Bralin 
w Galerii Bralińskich Sportowców znajdującej się w Hali Sportowej w Bralinie (zwanej dalej Galerią). 

§ 2. Umieszczenie wizerunku sportowców w Galerii ma na celu popularyzację i wyróżnienie osób 
szczególnie uzdolnionych sportowo związanych z gminą Bralin, docenienie ich pracy na rzecz rozwoju 
lokalnego sportu, promocję sportu, wychowanie i inspirowanie do życia w kulturze sportowej. 

§ 3. Umieszczenie wizerunku sportowców w Galerii stanowi wyróżnienie. Wyróżnienie to może otrzymać 
osoba, która: 

1) jest mieszkańcem gminy Bralin lub jego pochodzenie związane jest z gminą Bralin, 

2) uprawia jakąkolwiek dyscyplinę sportową i osiągnęła przynajmniej jeden z następujących wyników 
sportowych: 

a) udział w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich, 

b) miejsce od I do X w Mistrzostwach Świata, 

c) miejsce od I do X w Mistrzostwach Europy, 

d) miejsce od I do V w Mistrzostwach Polski, 

e) miejsce od I do III w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, 

f) miejsce od I do III w Mistrzostwach Województwa Wielkopolskiego, 

g) awans w drużynie seniorów do wyższej klasy rozgrywek organizowanych przez WZPN. 

§ 4. Umieszczenie wizerunku sportowców w Galerii odbywa się za pisemną zgodą danego sportowca 
i może być dokonane poprzez: 

1) wybór sportowca przez władze gminy Bralin, 

2) na wniosek zainteresowanych. 

§ 5. Z wnioskiem o publikację wizerunku może wystąpić: 

1) pełnoletni zawodnik, 

2) rodzic lub opiekun prawny, w przypadku gdy zawodnik jest niepełnoletni, 

3) inny. 

§ 6. 1. Wniosek powinien zawierać następujące informacje: 

1) dane wnioskodawcy: imię i nazwisko, adres zamieszkania, 

2) dane zawodnika, w tym imię i nazwisko, datę urodzenia, adres zamieszkania, numer telefonu 
kontaktowego, 

3) uzasadnienie wniosku z wyszczególnieniem osiągnięć zawodnika, 

4) zgodę na umieszczenie wizerunku w Galerii. 

2. Do wniosku należy dołączyć kserokopię dokumentu potwierdzającego osiągnięty wynik sportowy. 

3. Wnioski składa się sekretariacie w Urzędzie Gminy Bralin w trybie ciągłym. 

4. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z akceptacją i umieszczeniem wizerunku sportowców w Galerii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9730225-F8C4-4B88-B4E8-F8E5A039E213. Podpisany Strona 1



5. Przyznanie lub odmowa umieszczenia wizerunku sportowców w Galerii odbywa się w formie pisemnej 
w terminie do 30 dni od dnia złożenia wniosku. 

§ 7. Sportowcy, których wizerunek zostanie umieszczony w Galerii wyrażają zgodę na udział w sesji 
zdjęciowej zorganizowanej przez Urząd Gminy Bralin i publikację tego wizerunku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9730225-F8C4-4B88-B4E8-F8E5A039E213. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.37.2023 WÓJTA GMINY BRALIN  z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 3 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 3 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 3 pkt 2
	lit. f w zał.1 § 3 pkt 2
	lit. g w zał.1 § 3 pkt 2


	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1



